8
2

	[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ПИОНЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.05. 2016 г.                                        № 43

 О предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования  земельного участка, расположенного на территории Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
       Рассмотрев заявление Настоятеля местной религиозной организации православного Прихода храма  в честь святого Великомученика и Победоносца Гноргия п.Пригорское Смоленского района Смоленской Епархии Русской Православной Церкви протоиерея  Павлишова Романа,  на основании протокола публичных слушаний от 11 мая 2016года, руководствуясь статьёй 39 Градостроительного кодекса РФ, правилами землепользования и застройки  Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, утверждёнными решением Совета депутатов Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 20.01.2015года №5
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Предоставить  разрешение на условно разрешённый вид использования  земельного участка с кадастровым номером 67:18:3330101:76 по адресу: Смоленская область, Смоленский район, с.п. Пионерское, д.Трудилово для строительства храма.

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская правда» и на официальном сайте Администрации Пионерского сельского поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                .

 Глава муниципального образования

Пионерского  сельского поселения

Смоленского района  Смоленской области                                      С.Л.Коваль